情報コーナー利用申込書

 千葉県知事 様

 下記のとおり利用したいので、申し込みます。 申込日  令和   年  月  日

団体名及び代表者氏名

住所

                   電話番号     （    ）

団体の活動内容

担当者名

                   電話番号     （    ）

                   FAX番号     （    ）

利  用  種  別

部 数

掲 示 期 限

備     考

 団体紹介用リーフレット

 機関誌・会報

 年   回発行 ･隔月発行

 イベント等案内ちらし       年  月  日

 ポスター等掲示物        年  月  日

【ご利用にあたってのお願い】

＊営利活動や政治・宗教活動のために利用することはできません。また、公共の場所にふさ

わしくないなど、県が不適切と判断したときは、掲示等をお断りする場合があります。

＊申込みは、郵送または持参でお願いいたします。

＊団体紹介用リーフレットは専用ラックへ入れます。

＊機関誌・会報は団体ごとの専用ファイルを作成して書棚へ入れます。

＊イベント等案内ちらしはラックへ入れます。

＊掲示物は掲示板へ掲示します。

 ただし、掲示板の掲示スペースには、限りがありますので掲示期間が短くなることもあります。

＊この利用申込書は、県民生活課のホームページ（URL：http://www.chiba-npo.jp/ ）からも

ダウンロードできます。

【申込受付】 県民生活課 県民活動情報オフィス

℡ ０４３－２２３－４１４５  fax ０４３－２２２－０１９０

E-mail  nv-infoml@ mz.pref.chiba.lg.jp